
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

. OEPTO. DE EDUCACION '

ESTABLECIMIENTO
R U, N,
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESOE
HASTA
MOTIVO
R E N TA
AFP -SALUD

215.21 03.004.-

: DANIEL ESCALONA CARES
: Escuela Angel de Peredo E-703
:   
02 de octubre de 

:Celador
:44 hrs cronológicas semanales

09 de novrembre de 20t6
: l5 de noviembre de 2016
: Licencra Médtca de Don Jeromin Alarcón Llanca
: s261.927--
: PROVIDA - FONASA

IMPÚTASE lo anteriormente indicado, al ltem

- Apruébese Contrato de Trabajo por Serv¡c¡o -

LOrA, 2 ( 0V. 2016

DEcREro No@L/ (c)

Vistos
El Contrato de Trabajo por servicio, de fecha 09 de

noviembre de 2016, suscrito entre la I Municipalidad de Loia, Depto d'e Educacrón en
su calidad de Empteador y et kabalador, Don DANIEL E eto
DEM N"601 del 30 O9.2Ot5 y Decrelo DEM N. 803 det 1 ma
bajo la Jórmula "por orden del Señor Atcalde,,; D.F.L. N. det
Trabajo'; Resolución NoloOO de la Contraloria General de tas
facultades que me confiere et art 12o y 630 de la Ley NoiS 695, Orgánica Constitucionat
oe Muntctpattc,ades.

fecha 09 de
Educación,
¡ndividualiza:

NOMBRE

DECRETO:

APRUÉAESE Contrato de Traba,o por Servicro,
novieñbre de 2016, suscr¡to entre la I Municipaltdad de Lota, Depto
en su calidad de Empleador y el trabarador que a continuación

de
de
se

ARCHIVESE -

IPAL

PG/CAJ/mfm
DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría
- Transparenc¡a Municrpal
- Sub-Depto. Remuneractones
- Sub-Depto personal
- Carpeta Funcionaria.
- Arch¡vo

ANÓTESE REGiSTRESE CO¡/!UNiQUESE

rEROS


